Bürgermeister Mag. Peter Molnar



Rathaus Krems Obere Landstraße 4 3500 Krems

Tel.: 02732/801-220 praesidial@krems.gv.at www.krems.gv.at

Tagesordnung

26. öffentliche Sitzung des Gemeinderates

Mittwoch, 29. Jänner 2025, 18.00 Uhr Rathaus Stein (Festsaal)

1. Bekanntgabe von Mitteilungen

2. Beratungsgegenstände:

- Beteiligungen der Stadt Krems;
 Vorlage der Jahresabschlüsse und Berichte der Jahresabschlussprüfer (2023)
- Projekt Badearena NEU: Vergabe des Gewerkes 4H.06 Fliesenlegerarbeiten
- Projekt Badearena NEU:
 Vergabe des Gewerkes
 4H.07 Trockenbau-, Malerarbeiten
- Projekt Badearena NEU:
 Vergabe des Gewerkes
 4H.02 Estrich und Bodenbelag
- Projekt Badearena NEU:
 Vergabe des Gewerkes
 4H.10 Bodenbeschichtungsarbeiten
- 6. Bericht der Umweltgemeinderäte für 2024
- 7. Straßenbauarbeiten An der Schütt Ost
- 8. Fördervereinbarung für private Tagesbetreuungseinrichtungen in Krems an der Donau

3. Anfragebeantwortung

Der Bürgermeister Mag. Peter Molnar e.h.

Berichterstatter:

StR KR Prof. Helmut Mayer

StR Dipl.Päd. Alexandra Ambrosch BEd, GR Patrick Mitmasser, MSc

StR Werner Stöberl

StR Martin Zöhrer